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KONKURSY  

 KONKURS W PROGRAMIE INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO. 
W najbliższym czasie zostanie ogłoszony III nabór na małe projekty w programie 
Interreg Region Morza Bałtyckiego. W związku z tym, Wspólny Sekretariat Programu 
wychodząc naprzeciwko potrzebom beneficjentów organizuje webinarium dla 
wnioskodawców. Webinarium odbędzie się 25 marca br, od godziny 9.30 do 12.00. 
Rejestracja otwarta jest tylko do 21 marca! 
Więcej >>> 

 NABÓR DO KOLEJNEJ EDYCJI PROGRAMU PROM 
Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej ogłosiła kolejną edycję programu PROM, 
który umożliwia krótkookresową wymianę studentów, doktorantów i pracowników 
uczelni oraz zdobycie wiedzy i umiejętności w środowisku międzynarodowym, które 
uczestnik mobilności może wykorzystać w różnych momentach rozwoju kariery 
zawodowej. Program ułatwia również polskim uczelniom i jednostkom naukowym 
nawiązywanie i zacieśnianie współpracy z instytucjami z zagranicy. Wyjazdy i 
przyjazdy stypendialne mogą trwać od 5 do 30 dni. Wszystkie aktywności będzie 
można zrealizować w formule stacjonarnej, zdalnej i mieszanej. Wnioski można 
składać do 8 maja br. 
Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 DOROCZNA KONFERENCJA PROGRAMU INTERREG REGION MORZA 
BAŁTYCKIEGO  
Program wspiera współpracę między krajami z regionu Morza Bałtyckiego i pomaga 
rozwiązywać ich wspólne problemy. W dniach 20-22 maja br. w fińskim Tampere 
odbędzie się doroczna konferencja, w trakcie której zaplanowano m.in. warsztaty, 
wieczorne przyjęcie, sesje tematyczne oraz wizyty w instytucjach, które zrealizowały 
projekty finansowane z tego programu. Tego rodzaju wydarzenia to doskonała 
okazja, aby poznać nowych partnerów i zainspirować się ich pomysłami. Rejestracja 
już trwa – liczba miejsc jest ograniczona. 
Więcej >>> 

INFORMACJE DZIAŁU  

 NOWA STRONA CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH W 
INTRANECIE 
W intranecie pojawiła się strona CTTM. Zamieszczone są na niej informacje z działu, 
wzory dokumentów, przydatne linki oraz daty dyżurów Rzecznika Patentowego. 
Zachęcamy do zapoznania się. 
Więcej >>> 


